
ROZVAHA (BTLANCE)
ke dni 31.'12.2017

Název účetníjednotky

Společenství vlastníků jednotek
SVJ domu čp. 494' 495 a 496' ulice Tovární v Trutnové zpracováno V souladu

Tovární 494, HsM s vyh|áškou ě' 50412002 Sb'

54102 Trutnov |č: 27546578 
ue zněnÍ pozdějších předPisů

PodpisvedoucíhoÚčetnÍjednotky: /h".,t t
odpovídá za údaje . /ěL /Lo /s L4

Odes|áno dne :

19.03.2018

AKTIVA CísIo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k poslednímu
dni účetního období

a b a 2

A D|ouhodobý majétek ř' 09 + 20 + 28 .40 1 4 4 0  9 3 4 ,  O 0 4 4 0  9 3 4 , 0 0

t .

DIouhodobý

nehmotný

majetek

Nehmotné výs|edky výzkumu a uývoje (012) 2 0 , 0 0 0 , 0 0

SoÍiware (013) 3 0 , 0 0 0 , 0 0

Ocenite|ná práva (014) 4 0 , 00 0 , 0 0

Drobný d|ouhodobý nehmotný ma.ietek (018) ^ 0 , 0 0 0 , 0 0

Ostatní d|ouhodobý nehmotný majetek (019) 0 , 0 0 0 , 0 0

Nedokončenýd|ouhodobýnehmotnýmajetek (041) 0 ,0o 0 , 0 0

Poskýnuté zálohy na dlouhod' nehm. majetek (051) 8 0 , 00 0 , 00

Součet ř. 2 aŽ 8 I 0 ,  0 0 0  , 0 0

il.

DIouhodobý

hmotný

majetek

Pozemky (031) í n L 3  ' 7  0 2  , 0 0 1 _ 3  1 0 2  |  0 A

Umě|ecká díla' předměty a sbírky (032) 1 1 0 , 0 0 0 , 0 0

Stavby (021) 12 0 , 00 o ,  oo
Samostatné movité věci a soubory mov. Věcí (022) 1 2 4 2 1  2 3 2 ,  A A 4 2 1  2 3 2  , 0 0

Pěstitelské ce|ky trva|ých porostů (025) 1 4 0 , 0 0 0 ,  o 0

Zák|adní stádo a taŽná zvřata (026) 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0

Drobný d|ouhodobý hmotný majetek (02B) 1 6 0 , 0 0 0 , 0 0

ostatní d|ouhodobý hmotný majetek (029) 1 7 O ,0 0 0 , 0 0

Nedokončoný d|ouhodobý hmotný majetek {a42) l Ó 0 , 0 0 0 , 0 0

Poskytnuté zá|ohy na d|ouhod' hm. majetek (045) 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0

Součet ř, 10 aŽ 19 20 4 4 0  9 3 4 , 0 0 4 4 0  9 3 4  , 0 0

i l t .

DIouhodobý

Íinanční

majetek

Podí|y v ov|ádaných a řízených osobách (061) 21 0 , 0 0 0 , 00

Podí|y v osobách pod podstatných v|ivem (062) 22 0 , 0 0 0 , 0 0

D|uhové cenné papíry drŽené do sp|atnosii (063) 23 0 , 0 0 0 r  0 0

Pújčky organizačním s|oŽkám (066) 24 0 , 00 0 , 0 0

osiatní dlouhodobé pŮjčky (067) ?5 0 , 0 0 0 , 0 0

ostatní d|ouhodobý finanční majetek (069) 26 0 , 0 0 0 . 0 0

Pořizovaný dlouhodobý Íinanční majetek (043) 27 0 , 0 0 0 , 0 0

Součet ř. 21 aŽ27 28 0  , 0 0 0 , 0 0

Te|efon' 73? ífz -feo



Čísto
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni Účetního období

a b 1 2

tv.
oprávky

k dlouho-

dobému

majetku

oprávky k nehmotným uýs|edkům u'ýzkumu a vývoje (072) zv 0 , 0 0 0 , 0 0

oprávky k software (073) 2n 0 , 0 0 0 , 0 0

Oprávky k ocenite|ným právům p74) 2 1 0 , 0 0 0 , 0 0

op. k drobnému d|ouhodobému nehmot. majetku (078) 32 0 , 0 0 0 , 0 0

op' k ostatnímu d|ouhodobému nehmot' majetku (079) J J 0 , 0 0 0 , 0 0

oprávky kstavbám (081) 34 0 , 0 0 0 , 00

op' k samostatným movitým věcem a souborům m.v. (082) JC o ,  oo 0 , 00

Oprávky k pěstitelským ce|kům trva|ých porostů (085) 36 0 , 0 0 0 , 0 0

oprávky kzák|adnímu stádu a taŽným zvřatům (086) 37 0 , 00 0 ,  0 0
op' k drobnému d|ouhodobému hmotnému majetku (08B) 38 0 , 0 0 0 , 0 0

Op. k ostatnímu d|ouhodobému hmotnému majetku (089) '10 0 , 00 0 , 0 0

Soufut ř. 29 aŽ 39 40 0 , 0 0 0 ,  0 0

B Krátkodobý majetek ř. 51 + 7.l + 80 + 84 41 ' t  3 ' t t  586,26 I  2 5 2  8 2 5 , 5 8

L

Zásoby

Materiá| na sk|adě 112) 42 0 , 0 0 0 ,0o
Materiá| na cestě í í o ) 43 0 , 00 0 , 00
Nedokončená výroba 121) 4., 0 , 0 0 0 , 0 0

PoIotovary vlastní yýroby 122) 4C 0 , 0 0 0 , 0 0

Výrobky (123) .+o 0 , 0 0 0 , 0 0

Zviřata (124) 47 0 , 0 0 0 , 00
ZboŽí na skladě a v prodejnách (132) 48 0 , 0 0 0 , 0 0

ZboŽí na cestě (139) 49 0 , 0 0 0 ,  0 0

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 0 , 0 0 0 , 0 0

Součetř .42aŽ50 A 1 0 ,  0 0 0 , 0 0

il.

PohIedávky

odběrate|é (31 1) 52 1 0 8  0 7 5 , 0 0 7 1 6  4 0 2 , A 0

Směnky k inkasu (312) 53 0 , 0 0 0 , 0 0

Poh|edáÝky za eskontovanó cenné papíry (313) 54 0 , 0 0 0 , 0 0

Poskytnuté provoznÍ zá|ohy (314-ř'50) E T 1  6 2  6 A A  , 0 4 6 0 1  8 0 0 /  0 0

ostatní poh|edávky (315) 56 4 I 4  5 3 2 , 9 3 3 6 5  6 9 6 , 4 5

Poh|edávky za zaměstnanci (335) 57 0 , 0 0 0 , 0 0

Poh' za institucemi soc. zabezp' a Veř' zdr. pojištění (336) 58 0 ,  o 0 0 , 0 0

Daň z příjmŮ (341) 59 0 , 0 0 0 , 00
ostatní přímé daně (u2) OU 0 , 0 0 0 , 0 0

Daň z přidané hodnoty (343) 61 0 , 0 0 0 , 0 0

ostatní daně a poplatky (345) 62 0 , 0 0 0 , 0 0

Nároky na dotace a ost. zúčtování se st. rozpočtem (346) OJ 0 , 0 0 0 , 0 0

Nároky na dotace a ost. zúčtování s rozpočtem Úsc (348) 64 0 , 0 0 0 , 0 0

\



r\ísIo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni Účetního období

d ku
,l

i l .

PohIedávky

Poh|edávky za účastníky sdružení (35s) 65 0 , 0 0 0 r  0 0

Pohledávky z pevných termíno\^ých operací a opcí (373) 66 0 , 0 0 0 , 0 0
Poh|edávky z vydaných d|uhopisů (375) 67 0 , 0 0 0 , 0 0
Jiné pohledávky (378) 68 4 3 8  1 6 4 , 5 L 6 2 5  8 9 1  , 4 " /
Dohadné účty aktivní (388) 69 0 , 0 0 0 , 0 0
opravná po|oŽka k poh|edávkám (391) 7Q 0 , 00 0 , 0 0
Součet ř. 52 aŽ 69 minus 70 71 I  7 2 3  9 7 2 , 4 4 L  7 0 9  7 9 5 , 9 2

i l t .

Krátkodobý

Íinanční

majetek

Pokladna eť) 72 6 4 0 , 0 0 6 4 0 , 0 0
Ceniny e13) 73 0 , 0 0 0 , 0 0
Bankovní účty (221) 74 5  6 3 0  ' 7 4 4 t 8 2

o  5 2 o  t b u ,  b b

Majetkové cenné papíry k obchodování (251)
- 7E

0 , 00 0 , 0 0
Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76 0 , 0 0 o ,  oo
ostatnícenné papíry (256) 77 0 . 0 0 0 , 0 0
Pořizovaný krátkodobý finanční majetek (259) 78 0 , 00 o ,00
Peníze na cestě (+!-261) 79 0 , 00 0 , 00
Součet ř. 72 aŽ79 80 5  6 3 1  3 8 4 , 8 2 6  5 2 6  8 0 0 , 6 6

tv.
J|ná aktiva

celkem

Náklady příštích období (381) 81 1 6  2 2 9 ,  A 0 1 6  2 2 9 ,  O A
Příjmy příštích obdobÍ (385) 82 o ,  oo 0 , 0 0
Kursové rozdí|y aktivní (386) 83 0 , 0 0 0 , 0 0
Součet ř. 81 aŽ 83 84 L 6  2 2 9 , 0 0 L 6  2 2 9 , O O

ÚnnH exnv Í,1+4185 7  8 t2  520 ,26 I  6 9 3  7 5 9 , 5 8

PASIVA Čísto
řádku

Stav k prvnímu
dni Účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

d x 4

A v|astní zdrojé č.90 + 94 86 440  g34 ,OO 4 4 0  9 3 4 , 0 0
L

Jmění

V|astníjmění (901) 87 4 4 0  9 3 4  , 0 0 4 4 0  9 3 4 , 0 0
Fondy (911) 88 0 , 0 0 0 ,  0 0
oceňovací rozdí|y z přecenění Íinan. majetku azáv. (921\ 89 0 ,  0 0 0 ,  o 0
Součet ř. 87 aŽ 89 90 4 4 0  9 3 4  , 0 0 4 4 0  9 3 4  , 0 0

2,

VýsIedek

hospodaření

Účet u.ys|edku hospodáření (+|963) 91 0  , 0 0 0 , 0 0
Výsledek hospodaření ve schvaIovacím řízení 92 0 ,  0 0 0 ,  0 0
Nerozdě|ený zisk, neuhrazená ztráta min. |et (+l.932\ 93 0 ,  0 0 0 ,  0 0
Součet ř' 91 aŽ 93 94 0 ,  0 0 0 ,  0 0



\

\

ísIo
řádku

Stav k prvnímu
dni účetního období

Stav k pos|ednímu
dni účetního období

o .z A

B Cizí zdroje ř.96 * 104 + 128 + 132 OE 7  3 ' t I  586 ,26 8  2 5 2  8 2 5 , 5 8

't Rezervy (941) 96 0 , 0 0 0 , 0 0

2.

DIouhodobé

závazky

D|ouhodobé bankovní úvěry (951) 97 7 2  0 0 2  2 9 9 , 4 9 1 2  0 0 3  A 9 9 , 4 9

Vydané d|uhopisy (953) 98 0 , 0 0 0 , 0 0

Závazky z pronájmu (954) 99 0 , 0 0 0 , 0 0

Přijaté d|ouhodobé zá|ohy (955) 100 5  7 6 5  8 4 r , 2 6 6  6 1  B  4 8 7 , 5 8

D|ouhodobé směnky k úhradě (95B) 4 ^ a 0 , 0 0 0 , 00

Dohadné účty pasivní (3B9) 102 0 , 0 0 0 , 0 0

Ostatní dlouhodobézávazky (959) 103 0 , 0 0 0 , 0 0

Součet ř .97  aŽ103 104 L 7 ' 1 6 8  L A O , 7 5 18 681 58'1 ,O7

^::iff'IDodavate|é G21')
.í nÁ 0 , 0 0 - L 6  2 2 9 , 0 0

Směnky k úhradě @22) 106 0 ,  oo 0 , 0 0

Přijaté zá|ohy $24) t u / r  6 a2  965 , 00 1  5 8 6  7 8 7 , 0 0

ostatní záVazky (325) 108 0 , 0 0 1  0 0 0 , 0 0

Zaměstnanci (331) 109 1  9 9 9 , 0 0 1  9 9 9 /  0 0

ostatní závazky vůči zaměstnancŮm (333) 1 1 0 0 , 0 0 0 ,  0 0

Závazky ze soc' zabezpečení a zdr' pojištění (336) 111 3 4 6 , 0 0 3 4 6 , 0 0

Daň z příjmů (341) 112 0 ,0o 0 ,  0 0

os{atní přímé daně (u2) í 1 ? 4 3 5 , 0 0 4 3 5 , 0 0

Daň z přidané hodnoty (343) 114 0 , 0 0 o ,00

ostatní daně a pop|atky (345) 1 1 5 0 , 0 0 0 , 0 0

Závazkyze vztahu ke státnímu rozpočtu (346) 1 1 6 0 ,  o o 0 , 0 0

záv,zevz|' k rozp' orgánú územ. sam' ce|kú (348) 117 0 , 0 0 0 , 0 0

Záv. z upsaných nesp|. cen. papírŮ a vk|adú (367) 1 1 8 0 , 0 0 0 , 0 0

závazky k účastníkům sdruŽení (368) 1 ' t 9 0 , 0 0 0 , 0 0

Závazky zpevných termíno\4ých operací a opcí (373) 120 0 , 0 0 0 , 0 0

Jiné závazky (379) 121 - r 2  a a2  299 , 49 1 2  0 0 3  A 9 9 , 4 9

Krátkodobé bankovní úvěry (231) 122 0 , 0 0 0 , 0 0

Eskontní úVěry (232) 123 0 , 0 0 0 , 0 0

Vydané kratkodobé dluhopisy (241t 124 0 , 0o 0 , 0 0

V|astní dluhopisy (255) 125 0 ,  oo 0 , 0 0

Dohadné účty pasivní (389) 126 0 , 0 0 0 ,  0 o

ostatní krátkodobé ÍinanóníV\ýpomoci {249) 127 0 , 0 0 0 , 0 0

Součet ř.105 aŽ 127 128 - 1 0  3 9 6  5 5 A , 4 9 -LO  42A  7  6 t  , 49

5.

Jiná pasiva

Výdaje příštích období (383) 129 0 , 0 0 0 , 0 0

Výnosy přÍštích období (3B4) 130 0 , 0 0 0 , 0 0

Kursové rozdí|y pasivní (387) 4 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0

Součet ř' 129 aŽ 131 132 0 , 0 0 0  , 0 0

ÚH.RN PAslV ř.86 + 95 4 ?',r. 7  812  520 ,26 I  5 9 3  7 5 9 , 5 8


